1915

Capitulum Premisi ex Grotius Theopista hodiernis Groti 203
Sic in Nicolai Dydynski Consensu relictu videtur sana mente et
corpo existens a Terni Districtus Iuribus Iurisdictioibus
sue quibusvis regis et Competentibus reddendo presenti
ren Capitulum Premisi Jurisdictioni quo ad Hen
ricum attinet statuerit et denunciat incorporeo atq; belgi
endo palam libere sub Vice ac vicepiscpus recognovit Quia
yini Grotios Martinus de Hermanowas Hermanowski et
Mariannam Chlitorskam Coniuges primos eorum postero
de summa sexcentorum floris polonarum sibi recognoscunt
per eosdem Grotios Hermanoskie Coniuges in ipso certo
manuali de Actu et data illius hic premisi die natus
ma Riga Januarij Anno flesani Confessus et conscripto
dato manibus eorum Grotionum Hermanoskius Con
iugatio proprie Subscripto et fui Testemnius Premisi etiam
notatus nec non de codicis scipio scriptor manuali eiusq; operis
re laboratorum Terni Premisi quiete emitte liberorum
perpetuas munierat scipio operum manuale eiusq;
Inscriptio laboratorum in testemne omnia caput morifi
cat et annihilat Recognoscens sibi summo excedere lumen
tuum floris polonarum plenariam et sufficientem post
eum epe regulationem

Aera Quarta ante festum Sarchi 1669
Nicolai Pontificis proximam
anno domini millesimo sextimo sexagesimo anno.

1326

LeCONKRADKA KULYCKA DOCET.

Contra eum propria*m*is presulier Coram officio et Actu preter*nig* Cap*it*ul*e*
 Cap*it*ul*e* premiss*ion* Klei*m*arush*ius* Kul*y*ckas de*m* i*st*is
 Les Leskovach*ius* Conf*ess* relict*us* Tana mente et corpore exist*ens*
 a Com*it*i District*us* Iuribus Sandiction*ibus* suis quibusvis
 i*us* primis et Competent*ibus* redendo presen*t* re*o* Cap*it*ul*e* (ap*pe*l*la*)
 premiss*ion* Sandiction*is* quod Actum hunc attinet v*er*at*er*
 et plenari*e* Se*u* i*nc*orporando at*q* sub*su*ende*re*, palam libere pro
 ple*re* ac prec*ip*ue*re* presum*it* recognosc*it* Quia ip*se* Klei*m*arush*ius*
 am Kul*y*ckas de*m* i*st*is Nic*ola* Kul*y*cki D*epo*nit*us*
 Conf*est* leg*iti*man*us* eiusq*ue* propriet*us* de summa In*script*io*n*is
 ven*tu* propriet*us* prel*ati* Recognosc*ent* per*ea* don Klei*m* Kul*y*ckas
 et Marush*ius* ip*si* Super bonis videlicet P*o*la*st*ay*ius*
 C*on*u*er*to na*z*g*ie*dw*us* in Bonis villa*bus* Kul*y*cke Tana et di*sc*
 scri*pt*u*m* presen*t* premiss*ion* i*st*as et Conf*est*. sui*ff*.
 redato*is* modo Obligatio*n* de Anno ad Annum ad preuen*d*
 dum ap*pe*cur*at* et Actu *Tax*is** premiss*ion* f*est* i*st*o*rum* ac*tu*
 no*m* de ead*e* ip*se* Inscriptione T*er*em*is* premiss*ion* obliga*tion*
 t*er*ia quietat emitt*us* et ab*er*em*is* p*re*sum*it* fuit. Inscri*ptionem*
 eand*e* obligacion*is* i*ter* premiss*ion* canonic*is*
 Con*dition*is in toto Cap*it*ul*e* mortificat et anni*fi*lat*ur*
 et de bonis condescendit. Recognition*is* s*ic* eius*modi* summa*s*
 post*ea* ep*is* revolut*ionem*.